Et patri suo et domino Cantuariensi Dei gratia epis- 
copo, totius Angli® primati T. Simon Wigorniensis ec¬ 
clesi® minister, caritatis et obedienti® famulatum: quo- 
niam plenum habeant firmamentum apostolica auctori- 
tate confirmat® donationes; idcirco petitione dilecti 
fratris nostri S. abbatis Gloecestri® et fratrum ejus ec¬ 
clesi® S. Petri Gloecestri® cartas inspexiinus, et de hiis 
qu® in eis continentur veritatis testimonium sullimitati 
conscribimus, quatinus h®c, et vestra, si placeat, auctori- 
tate confirmetis; et de hiis in apostolica testari pr®sen- 
tia non dubitetis. Noverit igitur serenitas vestra, sin- 
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gula quae in prsesenti charta regis Stephani subscripta 
sunt; tam ipsius, quam pradecessorum ejus catholico- 
rum regum et episcoporum, et virorum et etiam nobilium 
donatione, ecclesim sancti Petri Gloecestrim concessa 
esse, et eorum cartis et sigillis confirmata. Valete. 

NUM. XV. 

Carta de Feria apud Northlecche. 

[Cart. Antiq. Harl. Brit. Mus. 58 H. 40.1 

Henricus Dei gratia rex Anglise, dominus Hiber¬ 
nia;, dux Normannise, Aquitaniae, comes Andegavise, 
archiepiscopis, episcopis, abbatibus, prioribus, comitibus, 
baronibus, justiciariis, forestariis, vicecomitibus, prapo- 
sitis, ministris, et omnibus ballivis et fidelibus suis salu- 
tem. Sciatis nos intuitu Dei et pro salute animae nostrae 
et animarum antecessorum et haeredum nostrorum con- 
cessisse et hac carta nostra confirmasse abbati sancti 
Petri Gloucestriae et monachis ibidem Deo servientibus 
quod habeant singulis annis unam Feriam apud mane- 
rium suum de Northlecche per tres dies duraturam; sci¬ 
licet in vigilia, et in die, et in crastino apostolorum Petri 
et Pauli: et quod habeant ibidem singulis septimanis 
unum mercatum per diem Mercurij. Ita tamen quod 
pradicta feria et praedictum mercatum non sint ad nocu- 
mentum vicinarum feriarum et vicinorum mercatorum. 
Quare volumus et firmiter pracipimus quod praefati ab¬ 
bas et monachi habeant et teneant praedictam feriam et 
praedictum mercatum imperpetuum, bene et in pace, 
libere et quiete, cum omnibus libertatibus et liberis con- 
suetudinibus ad ea pertinentibus, sicut praedictum est. 
Hiis testibus, dominis Petro Wynton. Joscelino Bathon. 
et Ricardo Sarum, episcopis. Huberto de Burgo comite 
Kane, justic. nostro. Radulpho filio Nicholai, et Ri¬ 
cardo de Argentein, senescallis nostris. Henrico de Ca- 
pella et aliis. Dat. per manus venerabilis patris Ra- 
dulphi Cicestrensis episcopi cancellarii nostri apud 
Westm. vicesimo secundo die Martii anno regni nostri